
Informasjonshefte til nye foreldre 

Velkommen til barnehagen! 

Vi gleder oss til å bli kjent med dere og barnet deres. Dette heftet gir praktisk informasjon om 

hverdagen hos oss. 

MÅLTID 

Barnehagen serverer lunsj – og fruktmåltid, hvorav 3 varmmåltid i uken. Dere tar med matbok 

som barna spiser til frokost i barnehagen. Nærmere informasjon om tidspunkt for måltidene 

gis av avdelingen barnet tilhører. 

Kostpris: kr 400.  

TØY 

Barna må ha klær som gjør det mulig å delta i all lek og aktivitet, både inne og ute. Vi legger 

vekt på god bevegelighet og klær tilpasset vær og årstid. 

Viktig:  

- Alt tøy, sko og tilbehør må merkes med barnets navn 

- Barnet må ha tilgjengelig skiftetøy i barnehagen, gjerne 2-3 plagg av hver.  

-  

FORSIKRING  

Barnehagen har ulykkesforsikring for alle barn. Denne gjelder i barnehagens åpningstid, samt 

hele døgnet så lenge barnet har barnehageplass. 

 

FERIE 

Alle barn skal ha totalt 4 uker ferie i løpet av barnehageåret. 

• Minst 3 uker skal være sammenhengende i perioden 15. juni – 15. august 

• Enkeltdager regnes ikke som ferie 

• Fri i romjul og påske inngår ikke i ordinær ferie 

Ved betaling for 11 måneder er juli betalingsfri. 

 

 

 



SYKDOM 

Barn som er syke, skal holdes hjemme. Barnet bør være hjemme dersom det ikke kan delta i 

vanlige aktiviteter, da barnet trenger ekstra omsorg og ro. 

Alt fravær skal meldes til barnehagen så tidlig som mulig. Dette hjelper oss med organisering 

av dagen.  

NB! Ved diaré/oppkast må barnet holdes hjemme i 48 timer etter siste symptom. Dersom 

barnet blir sykt i løpet av barnehagedagen, kontakter vi foreldre. 

 

KONTAKT MED ANDRE INSTANSER 

Barnehagen samarbeider kan i perioder ha praksiselever fra Breivang videregående skole 

(barne- og ungdomsarbeiderfag), PPT (Pedagogisk-psykologisk tjeneste), samt kommunale 

veiledningstjenester ved behov. 

 

FORELDRESAMARBEID 

Foreldre og personalet har daglig kontakt når barna kommer til og hentes fra barnehagen. 

Barnehagen innkaller til foreldremøte en gang i året, hvor vi tar opp barnehagens innhold og 

aktuelle temaer til diskusjon og drøfting.  

Vi har også foreldresamtaler en/to ganger pr. år, hvor foreldrene og en eller to fra personalet 

på avdelingen snakker om barnets trivsel, utvikling og læring, hva barnet liker å leke med i 

barnehagen osv.  

Foreldrene kan be om ekstra samtale hvis det er ønskelig. Under foreldresamtalene ønsker 

barnehagen å få vite mest mulig om barnet, samtidig som vi vil informere foreldrene om 

hvordan barnet fungerer og hva det gjør i barnehagen. God kommunikasjon er også grunnlag 

for et godt samarbeid, og er viktig for at vi skal kunne gi barnet en best mulig hverdag i 

barnehagen.  

HENTING OG BRINGING  

Det er viktig at personalet alltid får beskjed når barnet blir levert og blir hentet.  

Barnehagens åpningstider: 

Mandag–torsdag: 07.30 – 16.30 

 

Fredag: 07.30 – 16.00 



Vi ber dere respektere åpningstidene, samt beregne tid til av- og påkledning og eventuelle 

beskjeder. 

 

FORELDRERÅD OG SAMARBEIDSUTVALG 

I henhold til barnehageloven § 4 skal hver barnehage ha et foreldreråd og et samarbeidsutvalg. 

Foreldrerådet består av alle foreldre/foresatte til barn i Bamsestua friluftsbarnehage SA. 

Foreldrerådet skal fremme fellesinteressene til foreldrene og bidra til at samarbeidet mellom 

barnehage og foreldregruppen skaper et godt barnehagemiljø.  

Foreldrerådet skal bli forelagt, og ha rett til å uttale seg i, saker som er viktige for foreldrenes 

forhold til barnehagen. Ved avstemming gis det en stemme for hvert barn, og vanlig flertalls- 

vedtak gjelder.  

Samarbeidsutvalget skal være et rådgivende, kontaktskapende og samordnende organ. 

Samarbeidsutvalget består av foreldre og ansatte i barnehagen, slik at hver gruppe er likt 

representert. Representanter for foreldrene velges av og blant foreldrene. Blant personalet 

velges en personalrepresentant.  

Daglig leder innkaller til det første møtet. Daglig leder har møte-, tale- og forslagsrett i 

samarbeidsutvalget. Samarbeidsutvalget konstituerer seg selv. Barnehageeier skal sørge for at 

saker av viktighet forelegges foreldrerådet og samarbeidsutvalget. 

 

BARNEHAGENS STYRE 

Barnehagens styre består av i alt fire medlemmer. Representantene er valgt på barnehagens 

årsmøte. Barnehagens daglig leder har forslags- og uttalerett i styret, men ingen stemmerett. 

Styret for barnehageåret 2025/2026 består av: 

Styreleder:                     Joakim K. Akselsen       

Styrerepresentant:    Anne Line D. Knudsen  

Styrerepresentant:    Marianne H. Paulsen     

 

DUGNAD 

Det arrangeres dugnad i løpet av året, vanligvis tidlig på høsten. Felles dugnad bidrar til bedre 

barnehagemiljø og det er en fin arena til å bli kjent med andre foreldre. Dersom man ikke kan 

delta, kan alternative oppgaver avtales. 



SØKNADSFRISTER 

Hovedopptak: 1. mars 

Overflytting: 15. februar 

Plassen beholdes fram til skolestart, med mindre den sies opp. 

 

OPPSIGELSE 

Oppsigelse av barnehageplass er 2 måneder og den må være skriftlig. Foreldre er 

betalingsansvarlige fra oppstartsdato. 

 

ÅPNINGSTIDER OG STENGT 

Barnehagen er åpen: 

Mandag–torsdag: 07.30–16.30 

Fredag: 07.30–16.00 

Barnehagen er stengt julaften og romjul, onsdag før skjærtorsdag, samt høst – og vinterferie 

(se skoleruten til kommunen for nærmere info). 

Barnehagen gjennomfører 6 fagdager for personalet i løpet av året. Da holdes barnehagen 

stengt. Datoene for når dette er, står i årsplan på barnehagens hjemmeside, samt barnehagens 

årshjul.   

 

 

Kontakt oss gjerne dersom dere har spørsmål eller lurer på noe: 

post@bamsestua.no 

Eller sjekk ut barnehagens hjemmeside for mer informasjon: 

www.bamsestua.barnehage.no  
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